ZP/PN/11/2010


Choczewo 31.08.2010r.

Odpowiedzi na pytania złożone do SIWZ  w dniu 26.08.2010r. pośrednictwem 30.08.2010r. za pośrednictwem poczty elektronicznej 
Podstawa: art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z 2007r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm. 

Pytania I do przetargu ZP/PN/11/2010
Pytanie 1:

Ponieważ aktualnie nie ma pakietu Microsoft Orfice posiadającym Microsoft ® Outlok ® Ekspres czy Zamawiający dopuści składnik Microsoft Outlok?
Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza składnik Microsoft Outlok w oprogramowaniu biurowym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści niszczarkę o szerokości cięcia 3,8 mm przy zachowanych pozostałych parametrach. 
Odpowiedź 2:

Po sprawdzeniu Specyfikacji Technicznej Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zwiększenia szerokości ciętych pasków do 3,8 mm.
Dopuszcza natomiast zmniejszenie ilości ciętych kartek do 26 arkuszy oraz zwiększenie poziomu głośności do 61 dba, przy zachowaniu pozostałych parametrów urządzenia. (Niszczarka Kobra 240 C4 Turbo ES lub równoważna)

Pytanie  3:

W przetargu ZP/PN/11/2010 jest dostawa niszczarki. Parametry opisujące niszczarkę należą do kilku modeli. Chodzi o to, że jeżeli uwzględni się szerokość cięcia 3.5 mm to nie pasują pozostałe parametry (np głośność) Jeżeli natomiast zastosuje się szerokość cięcia 3.8 mm, to wtedy pozostałe parametry wymienione w SIWZ są zgodne ze SIWZ.
Dlatego zadaję pytanie: Czy zamawiający dopuści niszczarkę o szerokości cięcia 3,8 mm zamiast 3,5 mm ? 
Odpowiedź 3:
Odpowiedź analogiczna jak na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. 

Wyżej wymienione odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.                                                                            
               Zatwierdził:
                                                                             Wójt Gminy Choczewo
                                                                               /Jacek Michałowski/
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